
UCHWAŁA NR XXXVII/286/2022 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), oraz art. 212 ust. 1 pkt 2-4; art. 214 pkt 1; art. 215; 
art. 216 ust. 2 pkt 1; art. 217 ust. 1, 2 pkt 5, 6, 8; art. 222 ust. 1, 2 pkt 1; art. 236 ust. 1, 2, 
3 pkt 1 lit. b), ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022, przyjętej Uchwałą Nr XXX/248/2021 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 372/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 380/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lutego 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr 384/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 marca 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXII/260/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 
2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 387/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
30 marca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 389/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 6 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 394/2022 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 395/2022 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 maja 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 414/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 maja 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 424/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 20 czerwca 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą nr XXXIV/271/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 20 czerwca 
2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 426/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
29 czerwca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 428/2022 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 5 lipca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 436/2022 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lipca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 438/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 11 sierpnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą nr 
XXXV/275/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 sierpnia 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr 453/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 sierpnia 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr 459/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 12 września 
2022 roku, zmienionej Uchwałą nr XXXVI/280/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 27 września 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 462/2022 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 30 września 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 76.404.899,41 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 65.410.950,15 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.993.949,26zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1”; 

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E771BED-FF57-438E-A69D-CA46446F2060. Uchwalony Strona 1



„§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
8.898.804,81 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 300.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 6.”; 

Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

3) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 8.598.804,81 zł, zostanie pokryty z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 7.000.000 zł, nadwyżki z rozliczenia 
dotacji na realizację projektu pn. "Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego 
dla mieszkańców Powiatu Chodzieskiego” w kwocie 1.523,75 zł oraz 
niewykorzystanych środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w kwocie 17.471,60 zł, a także nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
1.579.809,46 zł". 

4) § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
powiatu, w wysokości 6.978.807,36 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2.383.955,26 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 
4.594.852,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7”; 

W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 361.093,30 zł; 

2) celowe w wysokości 654.085 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11”;. 

W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E771BED-FF57-438E-A69D-CA46446F2060. Uchwalony Strona 2



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 2 849 249,01600 30 000,0013 438 796,67 10 619 547,66

Drogi publiczne powiatowe 2 849 249,0160014 30 000,0013 437 826,67 10 618 577,66

Zakup usług remontowych4270 594 989,010,001 612 686,67 1 017 697,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 2 254 260,0030 000,008 885 897,00 6 661 637,00

Różne rozliczenia 40 000,00758 0,001 058 178,30 1 018 178,30

Rezerwy ogólne i celowe 40 000,0075818 0,001 055 178,30 1 015 178,30

Rezerwy4810 40 000,000,001 019 578,30 979 578,30

Ochrona zdrowia 28 000,00851 68 000,001 541 685,02 1 581 685,02

Szpitale ogólne 0,0085111 68 000,000,00 68 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 0,0068 000,000,00 68 000,00

Pozostała działalność 28 000,0085195 0,00371 569,02 343 569,02

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

6639 28 000,000,00352 457,26 324 457,26

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/286/2022
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 12 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E771BED-FF57-438E-A69D-CA46446F2060. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

2 917 249,01RAZEM WYDATKI 98 000,0079 224 148,42 76 404 899,41

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E771BED-FF57-438E-A69D-CA46446F2060. Uchwalony Strona 2



Przychody i rozchody

Budżet na rok 2022

PRZYCHODY I ROZCHODY

Symbol Nazwa ZwiększeniePlan Plan po
zmianach

Zmniejszenie

Przychody 2 819 249,010,0011 718 053,82 8 898 804,81

905

Przychody jst z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach 

0,000,0017 471,60 17 471,60

0,000,00zadania własne 17 471,60 17 471,60

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków 

0,000,001 523,75 1 523,75

0,000,00zadania własne 1 523,75 1 523,75

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

0,000,007 000 000,00 7 000 000,00

Strona: 1 / 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/286/2022
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 12 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E771BED-FF57-438E-A69D-CA46446F2060. Uchwalony Strona 1



Symbol Nazwa ZwiększeniePlan Plan po
zmianach

Zmniejszenie

0,000,00zadania własne 7 000 000,00 7 000 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

0,000,000,00 0,00

0,000,00zadania własne 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 819 249,010,004 699 058,47 1 879 809,46

2 819 249,010,00zadania własne 4 699 058,47 1 879 809,46

Rozchody 0,000,00300 000,00 300 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0,000,00300 000,00 300 000,00

0,000,00Inne zadania 300 000,00 300 000,00

11 418 053,82 0,00SALDO 2 819 249,01 8 598 804,81

Strona: 2 / 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E771BED-FF57-438E-A69D-CA46446F2060. Uchwalony Strona 2



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

WYDATKI

jednostka otrzymująca

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 392 457,26 0,00 0,00 0,00

Szpitale ogólne85111 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

Szpital Powiatowy im. Romana Drewsa w Chodzieży- "Zakup 2
sztuk aparatów do znieczulania ogólnego wraz z
kardiomonitorami"

0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 324 457,26 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

6639 0,00 0,00 324 457,26 0,00 0,00 0,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/286/2022
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 12 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E771BED-FF57-438E-A69D-CA46446F2060. Uchwalony Strona 1



jednostka otrzymująca

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Województwo Wielkopolskie - "Wyposażenie środowisk
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich
podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające
wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz
stworzenie sieci wymiany..."

0,00 0,00 324 457,26 0,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 2 383 955,26 4 468 810,00 0,00 126 042,10

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E771BED-FF57-438E-A69D-CA46446F2060. Uchwalony Strona 2



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2022

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 40 000,00758 0,001 055 178,30 1 015 178,30

Rezerwy ogólne i celowe 40 000,0075818 0,001 055 178,30 1 015 178,30

Rezerwy4810 40 000,000,001 019 578,30 979 578,30

Ogólna 40 000,000,00401 093,30 361 093,30

40 000,00RAZEM WYDATKI 0,001 055 178,30 1 015 178,30

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/286/2022
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 12 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E771BED-FF57-438E-A69D-CA46446F2060. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 10 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

